АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

        Переволоцкий поссовет

Переволоцкого района

Оренбургской области

           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  19.08.2019г.  № ​​​​​​​​​​​​​​​168-п
п. Переволоцкий

О внесении изменений и дополнений в состав  Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы ««Формирование современной  городской среды муниципального образования  Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области на 2018-2024годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 10 февраля 2017 года № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», Уставом муниципального образования  Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, письма исполняющего обязанности министра строительства, жилищно-коммунального хозяйства Оренбургской области № 36/01-08-1102 от 13.08.2019г.:

1. Внести изменения и дополнения в состав Общественной комиссии по обеспечению реализации муниципальной программы ««Формирование современной городской среды муниципального образования  Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области на 2018-2024годы»(далее – Общественная комиссия).

2. Утвердить состав Общественной комиссии (Приложение № 1 к настоящему постановлению).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО                                                                  В.А.Чернов
Переволоцкий поссовет

Разослано: администрации района, прокурору.

Приложение № 1
к Постановлению главы МО
 Переволоцкий поссовет

                                                                                      от  19.08.2019 г.  № 168-п

Состав  Общественной комиссии

	Чернов Владимир Андреевич
	 Глава муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, председатель комиссии.

	Холопов Виталий Владимирович
	Ведущий специалист администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, заместитель председателя комиссии.

	Неясова  Надежда Владимировна
	Ведущий специалист администрации муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области, секретарь комиссии.

	      Члены комиссии:

	Арапов Владимир Федорович
	Депутат Совета депутатов муниципального образования Переволоцкий поссовет Переволоцкого района Оренбургской области( по согласованию)

	Жадобин Константин Викторович
	главный специалист отдела архитектуры, строительства и инвестициям администрации МО Переволоцкий район (по согласованию)

	Никифорова Надежда Ивановна
	Председатель местной организации ВОС Оренбургской областной организации общероссийской общественной организации инвалидов (по согласованию)

	Водяков Владимир Алексеевич
	МБУ «Комитет физической культуры и спорта Переволоцкого района, заместитель директора(по согласованию).